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Preisliste 
 

 

Ganze Fische / ausgenommen:  
 Regenbogenforelle  
 Lachsforelle 
 Saibling  
 Goldforelle  
 Bachforelle  
 See-/Tigerforelle 
 Stör  
 
Naturfilets küchen- u. essfertig:  
 Filet von der Regenbogenforelle  
 Filet von der Lachsforelle  
 Filet vom Saibling  
 Filet von der Goldforelle  
 Filet von der Bachforelle  
 Filet von der See-/Tigerforelle 
 Filet vom Stör  
 
Räucherfische im Ganzen:  
 ger. Forelle    
 ger. Lachsforelle  
 ger. Saibling  
 ger. Goldforelle  
 ger. Bachforelle  
 ger. See-/Tigerforelle   
 ger. Stör 
 
Geräucherte Filets-essfertig, gezupft:    
 Filet von der Regenbogenforelle  
 Filet von der Lachsforelle  
 Filet vom Saibling  
 Filet von der Goldforelle  
 Filet von der Bachforelle  
 Filet von der See-/Tigerforelle 
 Filet vom Stör 
 

pro 100g  
 € 1,67  
 € 1,87 
 € 2,07 
 € 2,27 
 € 2,37 
 € 2,47 
 € 5,30 
 
pro 100g 
 € 4,50 
 € 4,80 
 € 4,80 
 € 4,80 
 € 5,20 
 € 5,20 
 € 8,25 
 
pro 100g 
 € 3,17 
 € 3,89 
 € 4,18 
 € 4,41 
 € 4,60 
 € 4,60 
 € 7,15 
 
pro 100g  
 € 4,89 
 € 5,29 
 € 5,29 
 € 5,29 
 € 5,85 
 € 5,85 
 € 10,45 
 
 
 

Gasse privat 2023 
 Preise inkl. Mwst. 
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